ПРОТОКОЛ № 29
заседания Правления Ассоциации саморегулируемой организации

«Дальневосточное объединение строителей»
(далее -  АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «23» октября 2025 г.

Место проведения: ул. Тургенева, д. 96, корпус 3
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование
Председательствующий: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Степанец Регина Артуровна
Всего членов Правления -  9
Получено бюллетеней -  7
Недействительных бюллетеней -  0
Подсчет бюллетеней проводила: Степанец Регина Артуровна
В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Вахромеев Андрей Александрович, Ветошкин Артем
Сергеевич, Егоров Павел Иванович, Мысин Павел Евгеньевич, Пономарев Юрий
Анатольевич, Шишкин Алексей Иванович.
Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

Об угверждении результатов проверок членов АСРО ДВОСТ за 3-й квартал 2025
года.

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об утверждении
результатов проверок членов АСРО ДВОСТ за 3-й квартал 2025 года»

Утвердить результаты проверок членов АСРО ДВОСТ за 3-й квартал 2025
года.

Голосовали: «за» -  7 голосов «против» -  нет

Решение принято.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

С протоколом ознакомлен:
Еенеральный директор АСРО ДВС

Председатель

Секретарь